Wybór oferty najkorzystniejszej 

W wyniku przeprowadzonego postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez: NORKADA Sp. z o.o., Główina 8, 09-414 Brudzeń Duży, woj. 

mazowieckie za cenę brutto 64 771,24 zł ( słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt jeden 

zł  24/100 ) oraz okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy.  

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i uzyskała maksymalną ilość punktów w oparciu o 

ustalone kryteria oceny ofert określone w SWZ otrzymując 100 punktów. 

Uzasadnienie wyboru oferty: